
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про умови нарахування премій сільському голові та працівникам Гірської 

сільської ради, її виконавчого комітету та виконавчих органів ради 
  
Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 

268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі 
змінами та доповненням), Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити головному бухгалтеру сільської ради проводити нарахування 

премії протягом 2021 року відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів» (зі змінами та доповненнями), а саме: 

- сільському голові в розмірі 300 % посадового окладу щомісяця та  
додатково щокварталу за рішенням ради; 

- секретарю сільської ради щокварталу за рішенням ради; 
- головному бухгалтеру щокварталу за рішенням ради; 
- начальникам управлінь та відділів щокварталу за рішенням ради. 
- працівникам апарату управління в розмірах, встановлених 

розпорядженням сільського голови помісячно відповідно до їх вкладу в 
загальні результати роботи. 

2. В разі невиконання дохідної частини бюджету не по вині сільської ради, 
проводити преміювання за рахунок залишку коштів станом на 01.01.2020 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на комісію з  
питань  бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

4. Це рішення вступає в дію з 01 січня 2021 року. 
 
с. Гора 
від 24 грудня 2020 року 
№ 100-4-VІІІ 

 
Секретар ради                                               Л.Ф.Шершень 


